
JAHODA, MALINA, MARAKUJA, LIČI,DRAČÍ OVOCE,
LESNÍ SMĚS, ANANAS- KOKOS

( PŘÍCHUTĚ K LIMONÁDÁM I K ICETEA JSOU STEJNÉ )

 
Limonáda 360ml

COCA-COLA | ZERO
0,33L
55,-

REDBUL 0,25L
59,- 

Ice Tea 360ml

BAR MENU

69,- 69,-

KARAFA 1l
59,-

Vietnamský ledový čaj

65,-

MONSTER
45,-



Goblin

Gin Tonic

Pivo

BEEFEATER GIN
BROSKVOVÝ LIKÉR

CITRON
ZELENÝ ČAJ

GIN
JAHODA, MALINA,
LIČI, DRAČÍ OVOCE

RADEGAST 10 0,5L 
RADEGAST 12 0,5L
PLZEŇ 11 0,3L ČEP
PLZEŇ 11 0,5L ČEP

Sunset
OLMECA TEQUILLA

LIMETA
COINTREAU

JAHODOVÉ PYRÉ

ALKOHOLICKÉ

35,-
45,-
45,-
55,-

Modrá Laguna
VODKA

ÇURACAO
CITRON

PERLIVÁ VODA
105,-

105,- 105,-

105,-



Goblin

Gin Tonic

Pivo

GIN
BROSKVOVÝ LIKÉR

CITRON
ZELENÝ ČAJ

GIN & TONIC 
JAHODA, MALINA,
LIČI, DRAČÍ OVOCE

RADEGAST 10 0,5L 
RADEGAST 12 0,5L
PLZEŇ 11 0,3L ČEP
PLZEŇ 11 0,5L ČEP

Sunset
TEQUILLA

LIMETA
COINTREAU

JAHODOVÉ PYRÉ

ALKOHOLICKÉ

35,-
45,-
45,-
55,-

Modrá Laguna
VODKA

ÇURACAO
CITRON

PERLIVÁ VODA
105,-

105,- 105,-

105,-



Amarancio

Sex on the beach

CAMPARI
BEEFEATER GIN

RED BULL 

105,-

VODKA
GRENADINA

BROSKVOVÝ LIKÉR
ANANASOVÝ DŽUS

POMERANČOVÝ DŽUS 

110,-

Smoke Cherri

Pina Colada

 VODKA
GRIOTKA

CHERRY SIRUP
REDBUL

 RUM
KOKOS
LIMETA

ANANASOVÝ DŽUS
110,-

ALKOHOLICKÉ 

105,-



Nachos

 
SNACKS

110,-
Chipsy

Popcorn

40,-
S dipem

40,-

TEPLÉ NÁPOJE

Ibiškový čaj
 

Vietnamská překapávaná káva

Čaj Tuareg

95,- 95,-

59,-



LIGHT

DARK TANGIERS

LEHKÁ DÝMKA, IDEÁLNÍ PRO
ZAČÁTEČNÍKY. 

 MALÝ OBSAH NIKOTINU.

350,-

MEDIUM

VYSOKÝ OBSAH NIKOTINU
VHODNÉ PRO ZKUŠENĚJŠÍ

KUŘÁKY.

300,-

VODNÍ DÝMKY

250,-

STŘEDNĚ SILNÁ
DÝMKA, ZLATÝ STŘED 

AMERICKÝ TABÁK, ZNÁMÝ
SVOU EXTRÉMNÍ SILOU A

INTENZIVNÍ CHUTÍ.

350,-



Loď Absolut

Kýbl Gin & Tonic

1L + 6X REDBULL

1399,-

Loď Absolut

1L + 2X DŽUS

1090,-

699,-

LODĚ

Kýbl Křídla

699,-



0,04L
0,04L
0,04L
0,04L
0,04L
0,04L
0,04L
0,04L
0,04L
0,04L
0,04L
0,04L
0,04L
0,04L

SHOTS

ABSOLUT VODKA
HAVANA CLUB 3 YO
HAVANA CLUB 7 YO
CAPTAIN MORGAN 
LEGENDARIO
BEEFEATER
ROKU GIN
JAMESON
JACK DANIELS
JACK DANIELS HONEY
 JACK DANIELS FIRE 
JAGERMEISTER
OMLECA ZLATÁ
OMLECA STŘÍBRNÁ

65,-
65,-
100,-
65,-
85,-
65,-
90,-
75,-
75,-
75,-
70,-
65,-
65,-
65,-



SMKFRYDEKMISTEK

SMKFRYDEKMISTEK

O NÁS

smokedistrict


